Radziejow, dnia 7 grudnia 2020 .

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy udzielenia zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
(oznaczenie sprawy PN-15/2020) na realizacje zamodwienia pod nazwg: ,Dostawa srodkéw ochrony
osobistej, ubran operacyjnych, waty celulozowej oraz myjki nasgczonej srodkiem myjacym”,

ogtoszonego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych w dniu 30 listopada 2020 r. pod numerem 759118-
N-2020

Niniejszym, na mocy przystugujacych nam jako Zamawiajacemu uprawnien i obowigzkdw
wynikajacych z dyspozycji art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), ponizej przekazujemy tres¢ zapytan i udzielonych wyjasnien.

Pytanienr1

Pakiet 3
Czy Zamawiajgcy dopusci
KOMPLET CHIRURGICZNY

¢ Komplet chirurgiczny niesteryiny, wykonany z miekkiej, niepylgcej witdkniny
» Komplet sktada sie z bluzy i spodni, pakowanych razem

» Materiat — wtéknina nieprzezroczysta, nieprzemakaina

* Widknina typu SMS, gramatura 40 g/m2

* Kolory: niebieski.

¢ Bluza luzna z trzema kieszeniami

* Dekolt w ksztatcie litery V, przy szyi wykoriczony biatg lamowka
» Krétki standardowy prosty rekaw

« Spodnie proste, bez mankietow , $ciggane w pasie trokami

¢ Opakowanie zewnetrzne — folia

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2
Zadanie 5

Optymalng gramaturg myjki do jej prawidtowego uzytkowania i komfortu, zaréwno pacjenta jak i
osoby wykonujacej zabieg mycia jest gramatura 100g/m2. Rekawica taka jest tez bardziej
wytrzymata. W zwigzku z tym, czy Zamawiajacy wymaga myjki wykonanej z obu stron z widkniny
100g/m2 (czyli tacznie 200 g)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 3




Zadanie 5

Czy Zamawiajacy wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzieki czemu nie dziata
draznigco na skére pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga

Pytanie nr 4

Zadanie 5

Czy Zamawiajacy wymaga myjki rekawicy o anatomicznym, zaokraglonym ksztatcie (nie prostokatna),
zwezana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu sig?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga myjki o anatomicznym, zaokraglonym ksztatcie, reszta nie
wymaga.

Pytanie nr5
Zadanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci myjki pakowane po 50 sztuk tj. 100 opakowan?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Dotyczy SIWZ Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zozenie z oferta oswiadczenia dot. braku
przynaleznoéci do grupy kapitalowej w przypadku oferenta nie nalezacego do zadnej grupy
kapitatowej?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr7

Pakiet nr 1 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kombinezonéw w rozmiarach M, L, XL?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajgcy wymaga kombinezonu Jednoczesciowego z kapturem, zamkiem btyskawicznym z
przodu, zakrytym przylepng klapka, elastycznymi mankietami, kostkami i kapturem; klejone szwy.
Materiat: mikroporowaty polipropylen + folia polietylenowa 63 m2 (+/- 2 g/m2) Odziez do noszenia w
celu ochrony przed rozpyleniem, ciektym aerozolem, unoszacymi sie w powietrzu czgstkami statymi,
skazeniem radioaktywnym i czynnikami zakaznymi.

Standardy: EN ISO 13688:2013, EN 14605:2005+A1:2009, EN 13034:2005+A1:2009, EN SO 13982-
1:2004+A1:2010, EN 1073-2:2002, EN 14126:2003+AC:2004 ,EN 1149-5:2008

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kombinezonu jednoczesciowego z kapturem, zamkiem
btyskawicznym z przodu, zamawiajacy wymaga aby kombinezon spetniat normy EN



1S0:13688:2013, EN 13034:2005+A1:2009, , EN 14126:2003+AC:2004, EN 1SO 13982 1:2004+A1:2010
zamawiajgacy reszty nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 9
Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dop. Ochraniaczy o gramaturze 55g?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 10

Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedi: Zamawiajacy wyodrebni pakiet.

Pytanie nr 11
Pakiet nr 6 poz. 1-2

Czy Zamawiajgcy wymaga aby maski posiadaty Certyfikaty CE oraz Deklaracje Zgodnosci dla srodkow
ochrony indywidualnej oraz zgodnie z przepisami aby kazda maska byta oznaczona znakiem CE wraz z
numerem jednostki notyfikujacej produkt

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 12

Pytania do zadania nr 6.

W celu zapewnienia Panstwu petnego bezpieczenstwa uzytkowania oferowanych wyrobdw, prosimy
o potwierdzenie, iz oferowane maski, powinny by¢ zgodne z wymogiem SIWZ oznaczone znakiem CE,
ale wraz z numerem jednostki notyfikujacej dany wyrdb, co umotzliwia jego weryfikacje i zabezpiecza
Panstwa przed zakupem masek, nie certyfikowanych lub certyfikowanych nieprawidiowo.
Odpowiedz: Potwierdzamy, ze maski powinny byé¢ oznaczone znakiem CE wraz z numerem
jednostki notyfikujacej dany wyrob.

Pytanie nr 13

Pytania do zadania nr 6.

Prosimy o potwierdzenie, iz oczekujg Panstwo maski FFP2 o skutecznosci filtracji wobec aerozoli
statych i/lub ciektych nie mniej niz 94 %” dotyczy filtracji bakteryjnej (BFE) oraz filtracji czasteczkowej
dla czastek o wielkosci maks. 0,1 mikrona. Brak okreslenia wielkosci czastek, do ktérych odnosi sig
wymagana skuteczno$¢ filtracji w zaden sposéb nie gwarantuje Panstwu bezpieczenstwa
uzytkowania, szczegdlnie w wypadku pandemii Covid-19 i jest w praktyce bezuzyteczna, a
jednoczesnie niewiarygodna.

Odpowiedz: Potwierdzamy.

Pytanie nr 14

Pytania do zadania nr 6.

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania masek FFP2, ktdre przeszly procedure badania typu zgodnie
z Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/425 odnoszacym sie do




Rozporzadzenia w sprawie Srodkéw Ochrony Indywidualnej (PPE) i spetnia odpowiednie wymogi w
zakresie zdrowia i bezpieczenstwa oraz posiadajg raport z ww. badania przeprowadzony przez
jednostke notyfikowang

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje zaoferowania masek FFP2, ktore przeszty procedure badania
typu zgodnie z Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/425 odnoszacym
sig¢ do Rozporzadzenia w sprawie Srodkéw Ochrony Indywidualnej (PPE) i spetnia odpowiednie
wymogi w zakresie zdrowia i bezpieczenstwa oraz posiadajq raport z ww. badania przeprowadzony
przez jednostke notyfikowana.

Pytanie nr 15

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w Zadaniu 1 kombinezondw ochrony biologicznej kategorii 3
zgodnych z EN ISO 13982-1 :2004/ A1 :2010 - Typ 5B- ochrona przed czastkami statymi i zgodnie EN
13034:2005+A1:2009 - Typ 6B —ochrona przed ciektymi chemikaliami, pozostate zgodnie z SIWZ.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16

W zwigzku z sytuacjg COVID-19 przektadajgcg sie na ograniczenia podazy dowolnych $rodkéw
ochrony osobistej prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w Zad.2 poz. 1 ochraniaczy na buty z
laminowanej wtékniny polipropylenowej o gramaturze min. 55 g/m? zgodne 1z EN
13034:2005+A1:2009 - Typ 6B —ochrona przed ciektymi chemikaliami, pozostate zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17

W zwigzku z sytuacjg COVID-19 przektadajacg sie na ograniczenia podazy dowolnych s$rodkéw
ochrony osobistej prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w Zad. 2 poz. 2 ochraniaczy na buty
wykonanych z laminatu polipropylen/polietylen o gramaturze min. 55g/m?, jednorazowego uzytku z
mozliwoscig dekontaminacji przez sptukanie wodga zgodnych z EN 14126:2003+AC:2004 — Kategoria Il
dla $rodka ochrony osobistej, EN 14605:2005+A1:2009 - Typ 3B — ochrona przed przeciekaniem
ptynédw, EN 14605:2005+A1:2009 - Typ 4B — ochrona przed przeciekaniem po spryskaniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 18

W zwigzku z sytuacjg COVID-19 przektadajacy sie na ograniczenia podazy dowolnych $rodkdw
ochrony osobistej prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w Zad. 3 ubran operacyjnych z bluza
posiadajacag 3 kieszenie i wyciecie szyjne lamowane w ksztatt litery V oraz spodnie na gumke lub
troczek w pasie.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Powyzsze wyjasnienia staja sie integralng czescig specyfikacji istotnych warunkdéw zaméwienia i s3
dla Wykonawcow wigzace.

Pozostata tres¢ specyfikacji pozostaje bez zmian.

Radziejow, dnia 7 grudnia 2020 r.

mgr Selsiian JANKIEWICZ
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